

## Pachet articole de birou

I.D.: 98007254

---

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 630,93 RON - 630,93 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Culoare U.M. Pret unitar fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Sfoara Sfoara din bumbac alba 100g ghem 5.00 14.01 70.05 2 Foarfeca Foarfeca birou 20 cm, Forster buc 5.00 10.42 52.10 3 Banda Banda adeziva din hartie 50mmx50m rola 2.00 20.33 40.66 4 EticheteA4cutieA4cut cutie 1.00 70.89 70.89 5 Pix Pix unica folosinta M Schneider Tops buc 30.00 1.89 41.58 6 Creioncutiecut cutie 2.00 6.17 11.77 7 Rigla Rigla de plastic Memoris Precious in etui 40cm buc 15.00 2.95 44.25 8 Ascutitoare Ascutitoare metal simpla buc 10.00 1.14 11.40 9 Guma Guma bicolora medie BUC 10.00 0.55 5.50 10 Tus Tus pentru stampila- 30 ml albastru Buc 6.00 3.11 18.63 11 Burete Burete magnetic pentru whiteboard Ico Buc 3.00 4.67 14.01 12 Capsator Capsator 100 coli Forster C100 buc 1.00 112.52 112.52 13 Plicsetset set 2.00 27.76 55.52 14 Lipici Lipici tip creion 50 ml BUC 2.00 1.82 3.61 15 Lipici Lipici lichid Tombow Multitalent 25g buc 1.00 29.89 29.89 16 Notes Notes adeziv 75x75mm 100f buc 10.00 3.15 27.88 17 PageMarkerset PageMarker 5x12x44mm multicolor set 3.00 6.89 20.67 Valoare fara T.V.A. = 630.93 Lei

---